М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

№ 66                                                                                                                         20.06.2023г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2023г.                   р. п. Залари                                        №278

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям в «Заларинском

районе»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации Федерального закона от 25.10.2021 года

№ 136-ФЗ, Законом Иркутской области от 28.12.2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении

земельных участков в собственность граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

муниципального образования «Заларинского района»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям в «Заларинском

районе» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листке

«Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального

казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования

«Заларинский район» А.О. Томашева.

Глава администрации муниципального

образования «Заларинский район»

В.В. Самойлович

Приложение к постановлению администрации

МО «Заларинский район»

от 20.06.2023 г. №278

Перечень  земельных участков, которые могут быть  предоставлены в собственность многодетным гражданам

в разрезе муниципальных образований «Заларинского района»

№

п/

п

Местоположение земельного участка
Кадастровый номер земельного участка при

наличии/географические координаты
Разрешенное использование

Предварительная

площадь,

кв. м

В границах Семеновского муниципального образования

1. с. Семеновское, ул. Молодежная 28 53°43'36.60"С 102°29'17.47"В для индивидуального жилищного строительства 5000

2. с. Семеновское, ул. Молодежная, 26 53°43'37.87"С 102°29'21.71"В
для индивидуального жилищного строительства

5000

3. с. Семеновское, ул. Молодежная, 24 53°43'38.78"С 102°29'25.24"В
для индивидуального жилищного строительства

3000

4. с. Семеновское, ул. Молодежная, 20 53°43'41.06"С 102°29'35.35"В
для индивидуального жилищного строительства

3500

5. с. Семеновское, ул. Молодежная, 18 53°43'41.92"С 102°29'39.86"В
для индивидуального жилищного строительства

4000

6. с. Семеновское, ул. Молодежная, 14 53°43'42.81"С 102°29'51.82"В
для индивидуального жилищного строительства

4500

7. с. Семеновское, ул. Молодежная, 12 53°43'43.49"С 102°29'56.64"В
для индивидуального жилищного строительства

6000

8. с. Семеновское, ул. Молодежная, 10 53°43'43.85"С 102°30'0.94"В
для индивидуального жилищного строительства

5500

В границах Моисеевского муниципального образования

1. д. Большая Заимка, ул. Набережная
53°32'41.54"С

102° 8'57.47"В
для индивидуального жилищного строительства 5000

2. д. Березкина, ул. Трактовая
53°31'29.57"С

102° 3'11.37"В
для индивидуального жилищного строительства 4500

3. с. Моисеевка ул. Ленина
53°31'48.71"С

102° 0'23.86"В
для индивидуального жилищного строительства 3000

4. с. Моисеевка ул. Ленина
53°31'48.05"С

102° 0'25.43"В
для индивидуального жилищного строительства 4000

В границах Троицкого муниципального образования

1. с. Троицк ул. Солнечная 53°28'17.50"С 102° 9'48.52"В для индивидуального жилищного строительства 5500

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку  Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой

Заларинского района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от

27.12.1991 года «О средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61

5